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KOMUNIKAT 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  w Tczewie z dnia 22 sierpnia 2025r. dot. wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi dostarczanej z wodociągu publicznego Nicponia. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tczewie informuje, iż w próbce wody pobranej w dniu 

19 sierpnia 2025r. z wodociągu publicznego Nicponia, zaopatrującego w wodę miejscowości Nicponia 

i Tymawa w gminie Gniew stwierdzono obecność bakterii grupy coli. Z uwagi na fakt, iż w badanej 

próbce wykluczono obecność bakterii Escherichia coli uznano stwierdzoną niezgodność za 

niestwarzającą zagrożenia dla zdrowia oraz wszczęto postępowanie administracyjne. 

 Informuje się mieszkańców: 

• Woda z kranu może być spożywana, wykorzystywana do przygotowywania posiłków, 

mycia spożywanych na surowo owoców i warzyw, mycia naczyń, mycia zębów, kąpieli 

noworodków i niemowląt wyłącznie po przegotowaniu (minimum 2 min) 

• Woda z kranu bez przegotowania może być stosowana do codziennego mycia, prania 

odzieży, prac porządkowych (np. mycia podłóg) oraz spłukiwania toalet. 

 

Trwają prace naprawcze mające na celu przywrócenie jakości wody spełniającej wymagania 

rozporządzenia Ministra zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości ody przeznaczonej do 

spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017r. poz.2294) 

Zalecenia obowiązują do czasu wydania kolejnego komunikatu. 

 

                                                                    Państwowy Powiatowy 

                                                                      Inspektor Sanitarny w Tczewie 

                                                                      dr Maria Wons 
                                                                                                                                          /dokument podpisany elektronicznie/ 

Otrzymują: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Gniew, Plac Grunwaldzki 1, 83-140 Gniew (e-Doręczenia) 

2. INWEST-KOM w Gniewie Sp. z o.o., ul. Wiślana 6, 83-140 Gniew (e-Doręczenia) 

3. aa 

Do wiadomości: Mieszkańcy https://www.gov.pl/web/psse-tczew 
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